kapısı veya Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı web sayfası Sanayi Sicil Bilgi Sistemi 

(https://sanayisicil.sanayi.gov.tr) üzerinden elektronik ortamda vermeleri gerekmektedir. 

Bu kapsamda; söz konusu zorunluluğu yerine getirmeyenlere aynı Kanunun ilgili maddeleri 

uyarınca 2023 yılı için belirlenen 5.252,00 TL (beşbin ikiyüz elli iki TürkLirası) idari para cezası 

uygulanacağından, üyelerimizin cezai müeyyideye maruz kalmamaları açısından yıllık işletme 

cetvellerini 30 Nisan 2023 tarihi bitimine kadar (Söz konusu tarihin bu yıl resmi tatile denk gelmesi 

nedeniyle 2 Mayıs 2023 tarihi sonuna kadar) elektronik ortamda bildirmeleri önem arz etmektedir.